

МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ НАЗИРЛИГИ

ПРИКАЗ

ot 12.10.2021

№ 549

г. Симферополь

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства сельского хозяйства Республики Крым

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от 21 мая 2021 года № 300 «О признании утратившим силу некоторых постановлений Совета министра Республики Крым и пункта 4 постановления Совета министров Республики Крым от 10 апреля 2019 года № 215»

приказываю:

- 1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства сельского хозяйства Республики Крым:
- от 30 января 2020 года № 35 «Об утверждении Положения о Комиссии Министерства сельского хозяйства Республики Крым по предоставлению субсидий на поддержку отдельных подотраслей животноводства, а также сельскохозяйственного страхования в области животноводства в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым»;
- от 25 февраля 2020 года № 131 «Об утверждении состава Комиссии Министерства сельского хозяйства Республики Крым по предоставлению субсидий на поддержку отдельных подотраслей животноводства, а также сельскохозяйственного страхования в области животноводства в рамках реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и

- от 09 июня 2020 года № 391 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 25 февраля 2020 года № 131»;
- от 11 августа 2020 года № 556 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 25 февраля 2020 года № 131»;
- от 06 ноября 2020 года № 757 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 25 февраля 2020 года № 131»:
- от 27 ноября 2020 года № 799 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 25 февраля 2020 года № 131».
- 2. Отделу программного обеспечения и технической защиты информации управления имиджевой политики обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства сельского хозяйства Республики Крым.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета министров Республики Крымминистр сельского хозяйства

Республики Крым

А.РЮМШИН